

CD Auto ApS
Maribovej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 42 52 83 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | CD Auto ApS Maribovej 1 7400 Herning |
| | Telefon: 97220112 |
| | CVR-nr.: 42 52 83 66 |
| | Stiftet: 30. juni 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Meldgaard Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | CD Auto Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.844 t.kr. mod 3.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.843.550 | 3.500.007 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.521.832 | -2.472.600 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -366.104 | -389.386 |
| Driftsresultat | 955.614 | 638.021 |
| Andre finansielle indtægter | 23.772 | 3.397 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -170 | -67 |
| Resultat før skat | 979.216 | 641.351 |
| Skat af årets resultat | -216.269 | -141.558 |
| Årets resultat | 762.947 | 499.793 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 12.947 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -250.207 |
| Disponeret i alt | 762.947 | 499.793 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 990.000 | 1.155.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>990.000</u> | <u>1.155.000</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 816.674 | 720.078 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>816.674</u> | <u>720.078</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.806.674</u> | <u>1.875.078</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 65.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>65.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 396.091 | 255.472 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 235.000 | 20.913 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>631.091</u> | <u>276.385</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.729.096 | 2.087.398 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.360.187</u> | <u>2.428.783</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.166.861</u> | <u>4.303.861</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.349.358 | 2.336.411 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.139.358</u> | <u>3.126.411</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 263.395 | 264.596 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>263.395</u> | <u>264.596</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 163.975 | 293.845 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 217.470 | 178.310 |
| Anden gæld | 382.663 | 440.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 764.108 | 912.854 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>764.108</u> | <u>912.854</u> |
| Passiver i alt | <u>4.166.861</u> | <u>4.303.861</u> |

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 2.586.618 | 750.000 | 3.376.618 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -250.207 | 750.000 | 499.793 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 2.336.411 | 750.000 | 3.126.411 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 12.947 | 750.000 | 762.947 |
| | 40.000 | 2.349.358 | 750.000 | 3.139.358 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.045.633 | 2.145.446 |
| Pensioner | 396.613 | 258.125 |
| Andre omkostninger til social sikring | 79.586 | 69.029 |
| | <u>2.521.832</u> | <u>2.472.600</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 170 | 67 |
| | <u>170</u> | <u>67</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Kostpris 31. december | <u>1.650.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -495.000 | -330.000 |
| Årets afskrivninger | -165.000 | -165.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-660.000</u> | <u>-495.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>990.000</u> | <u>1.155.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 2.332.407 | 2.012.156 |
| Tilgang i årets løb | 344.700 | 325.251 |
| Afgang i årets løb | <u>-550.550</u> | <u>-5.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.126.557</u> | <u>2.332.407</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.612.329 | -1.388.652 |
| Årets afskrivninger | -201.104 | -224.385 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>503.550</u> | <u>708</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-1.309.883</u> | <u>-1.612.329</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>816.674</u> | <u>720.078</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 317 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CD Auto Holding ApS, CVR-nr. 42528374, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Allan Meldgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Meldgaard Nielsen
Direktør
ID: df0d2913-0ac3-467e-be28-3824b5105e66
IP-adresse: 85.218.177.68:58110
Dato for underskrift: 16-06-2025 15:49:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 86.52.147.18:18870
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 16:01:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Meldgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent
ID: df0d2913-0ac3-467e-be28-3824b5105e66
IP-adresse: 85.218.177.68:12595
Dato for underskrift: 16-06-2025 16:02:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5ef1f8kgXHg252627958